第７５回　「食」を支える会　勉強会開催のご案内

　　　　拝啓

この度、第７5回「食」を支える会の開催内容・日程が下記の通り決定いたしました。
今回は三嶋商事株式会社の三四さまよりお話をして頂きます。
セミナーでは、超高齢社会を迎える日本での低栄養や慢性疾患を抱える人々の増加
に着目します。
入院と退院を繰り返す高齢者や認知症の方々が直面する食の課題に光を当て、一般 にはあまり知られていない治療食・介護食の重要性と利用方法を解説します。
このセミナーを通じて、治療食・介護食の普及と知識の拡散を目指し、在宅介護に関わる方々にとって有益な情報を提供します。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

日時　Ｒ６年３月29日（金）　　１8時半から　（約１時間程度）
　　　場所　ＺＯＯＭを用いてのｗｅｂ開催
　　　　　　　　題名　「食べることから考える、様々なケアフードについて」
　　　　　　　　　発表者　治療食・介護食の専門卸問屋：三嶋商事株式会社
直接販売担当部長：三四 勝

＊ご参加を希望の方は、下記まで必ず所属とお名前を記載しメールを頂きますよう、よろしくお願い致します。人数確認のため、3月25日までご連絡頂ければ幸いです。
　ご連絡を頂いた方には3月28日までにＩＤとパスワードをメールさせて頂きます。

連絡先　三浦　康寛　　yasuhiromiura0407@yahoo.co.jp

　　　　　         令和６年２月